



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Smaki Regionów w stolicy Wielkopolski

Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego uczestniczył w niedzielnym, oficjalnym otwarciu Targów Smaki Regionów. Podczas inauguracji zostały wręczone Medale Targów Smaki Regionów.

„Bardzo cieszy nas to, że tak wielu gości przybywa na te targi. Pomimo kryzysu covidowego ostatnich lat, producenci żywności tradycyjnej prezentują bardzo ciekawą ofertę. Kapituła Medalu Targów Smaki Regionów staje przed wyzwaniem, komu go przyznać. Medal stał się pewną marką, która pozwala producentom legitymować się nim wobec konsumentów, jako elementem wzmacniającym potwierdzenie jakości tej żywności” – podkreśla Marszałek Marek Woźniak.

Również w niedzielę Wicemarszałek Krzysztof Grabowski uczestniczył w gali wręczenia nagród „Perły Kulinarne”, zorganizowanej przez Polską Izbę Produktu Regionalnego i Lokalnego.

Na targach swoją ofertę prezentuje czternaście z szesnastu polskich regionów. Stoisko naszego województwa to 350 m² wypełnionych regionalnym, wielkopolskim smakiem, który gwarantuje tradycyjną żywność oferowaną przez producentów z naszego województwa. „To produkty, których nie znajdziemy w marketach. Często droższe, ale dzięki swojej wysokiej jakości niezmiennie godne polecenia” – zachwala Wicemarszałek Krzysztof Grabowski.

Z regionalnymi smakami można zapoznać się do poniedziałku, 26 września w pawilonie 3A Międzynarodowych Targów Poznańskich. Wejście bramą nr 7 od strony ul. Bukowskiej. Wstęp na wydarzenie jest BEZPŁATNY. Zapraszamy!

Wielkopolskie stoisko zaprasza w kulinarną podróż po naszym województwie poprzez produkty oferowane przez 29 wytwórców żywności regionalnej. Można skosztować przetworów owocowo – warzywnych, mlecznych oraz mięsnych. Nie zabraknie miodów i olejów.

Wielkopolska kusić też zapachem i smakiem ze sceny kulinarnej. Gościem specjalnym wydarzenia – na zaproszenie Samorządu Województwa - jest Kurt Scheller. W poniedziałek pokazy kulinarne zapewnią uczniowie szkół gastronomicznych, m.in. z Poznania, Ostrzeszowa, Rawicza i Piły.

Program Targów informacje o nagrodzonych: www.smaki-regionow.pl





















Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie